
RAADSBESLUIT 
D/24/165520 
Z/21/034889 

  

  

Onderwerp: Aanvraag budget civiele procedures fietspad Oortjespad 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 7 januari 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 189 en artikel 108 juncto art. 147 
 

b e s l u i t: 

 

1. De raad besluit een budget van €260.000,- beschikbaar te stellen voor: 
a. het voeren van de civiele procedure rond de onteigening Oortjespad 
b. de civiele procedure rond de huurverlaging omtrent het fietspad en de verlegging Oortjespad in 

Kamerik. 
2. De raad besluit het budget van €260.000,- ten laste te brengen van het begrotingssaldo 2025.  
 

 

 
 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op  

  
De griffier,    De plv. voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   H.A. van Assem 


